32 CORRIDA TUCHE - ARACAJU 2018

Relatério Faixa Etéaria - 5K - Masculino

Descrigao Faixa Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liguido

Masculino de 0 até 17 anos

1 352 JOAO VICTOR RODRIGUES 17 00:41:06 00:40:28
Masculino de 18 até 24 anos

1 176 MATHEUS DE ALMEIDA LIMA 23 00:18:12 00:18:11

2 472 THIAGO TYSON DE OLIVEIRA 18 00:18:45 00:18:43
SANTOS

3 275 CARLOS MATHEUS SILVA SANTOS = 19 00:22:51 00:22:50

4 519 ANDREY RUAN 22 00:25:05 00:24:54

5 264 MATHEUS SOUZA MENDES 22 00:28:16 00:28:09
MENEZES

6 498 GUSTAVO MOTA SANTOS 20 00:29:48 00:29:17

7 384 MATEUS PINCHEMEL DE ANDRADE = 22 00:29:52 00:29:20

8 411 FRANCISCO CARLOS FILHO 24 00:30:14 00:29:55

9 616 FILIPI ANDRADE ROCHA 23 00:34:08 00:33:20

10 339 MARCOS LEONARDO C. DE 19 00:52:40 00:51:47
SIQUEIRA

Masculino de 25 até 34 anos

1 258 RAFAEL COSTA MORAIS LIMA 29 00:17:15 00:17:14

2 271 MARCEL PEREIRA MELLO 26 00:20:37 00:20:33

3 523 MIGUEL SOARES DE OLIVEIRA 31 00:20:42 00:20:38

4 508 DIEGO DOS SANTOS CHAVES 27 00:22:09 00:21:45

5 517 MATHAUS SALVADOR BARBOSA DE 32 00:22:23 00:22:21
QUEIROZ

6 336 DIEGO QUERINO DA SILVA 30 00:22:52 00:22:47

7 375 FERNANDO ARAUJO DE ALMEIDA 29 00:24:20 00:24:14

8 266 LUIS CARLOS DE ALMEIDA 33 00:25:53 00:25:39

9 329 ALOIZIO GARCEZ SOBRAL ARAGAO 25 00:26:38 00:26:07

10 361 FAGUNES DA CRUZ SANTOS 31 00:26:42 00:26:21

11 635 VICTOR TELES DOS SANTOS 25 00:28:58 00:27:58

12 501 WASHINGTON SANTOS SOARES 29 00:28:46 00:28:24

13 393 SAVIO ROBERTO AMORIM ARAGAO = 29 00:29:14 00:28:29
SILVA

14 398 RAPHAEL CASSIO DE HOLANDA 34 00:29:33 00:29:21
GONCALVES

15 658 ROMULO AUGUSTO COSTA 34 00:31:52 00:31:03
SANTOS
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32 CORRIDA TUCHE - ARACAJU 2018

Relatério Faixa Etéaria - 5K - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 25 até 34 anos

Masculino de 35 até 44 anos

Coloc.

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26

10
11
12
13

14

15
16
17
18

19

Num.

626
637
646
356
401
520

515
450
376
378
434

480
615
476
663

468
366
522
431
188
640
255
551
388
360

407
338
362
370

654

Nome

VITOR DEDA DE OLIVEIRA

LUIZ FLAVIO FERREIRA SANTOS
TIAGO CORDEIRO DE OLIVEIRA
JORGE ARAUJO FILHO

VINICIUS DE FREITAS SANTOS

VICTOR COSTA DE ALEMAO
CISNEIROS

DAVI DE OLIVEIRA CALDAS
FELIPE J. R. VIEIRA
GLEISON ACO DEZ
BOLIVAR CORREIA LOPES

JOSUE FELLIPHY FIGUEIREDO
SANTANA

ADEILSON CORDEIRO SANTOS
JOSIVALDO REIS OLIVEIRA
JAILSON DE JESUS BATISTA

VANALDO NUNES DE SOUZA
JUNIOR

ROGERIO SANTOS DA SILVA
SILVANEY JOSE LEITE AMADO
BRUNO ROSA

GLEIDIANO SILVA

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS
DIOGO TRINDADE CRUZ
ADRIANO DE SOUZA JESUS

FENELON MACHADO DE MEDEIROS

OSMAR MARTINS

ROBERTO WAGNER SANTOS DE
CRUZ

MARCELO NEVES DE BRITO
ALISSON ALMEIDA
ALONSO JULIO GOIS

ANTONIO FRANCISCO DE
ANDRADE JUNIOR

27
30
31
27
31
32

34
30
31
32
28

M
43
42
38

37
40
36
35
43
36
39
41
42
36

43
44
35
36

CARLOS JOSE OLIVEIRA DE MATOS 41

Equipe

Tempo
00:31:18
00:32:04
00:31:46
00:32:49
00:33:16

00:34:17

00:33:21
00:37:37
00:38:16
00:43:12

00:54:35

00:18:33
00:19:28
00:19:35

00:19:58

00:20:28
00:21:51
00:22:36
00:23:29
00:24:34
00:24:49
00:25:06
00:25:08
00:26:07
00:26:44

00:27:13
00:27:22
00:26:44

00:28:14

00:30:06

Péagina:

Liquido
00:31:13
00:31:13
00:31:18
00:31:50
00:32:24

00:33:17

00:33:21
00:36:31
00:38:02
00:42:21

00:54:18

00:18:31
00:19:28
00:19:33

00:19:53

00:20:21
00:21:47
00:22:31
00:23:23
00:24:30
00:24:35
00:24:42
00:24:58
00:26:07
00:26:24

00:26:25
00:26:39
00:26:44

00:28:13

00:29:26



32 CORRIDA TUCHE - ARACAJU 2018

Relatério Faixa Etéaria - 5K - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 35 até 44 anos

Masculino de 45 até 54 anos

Coloc.

20
21
22
23

24
25
26

27
28

29
30
31

32
33

34

35
36
37

10
11

Num.

557
408
406
563

542
638
499

583
610

544
394
655

659
666

578

504
589
632

481
73
497
77
623

545
194
470
493
477

383

Nome

CRISTYANO AYRES MACHADO
DAVES CAJE DA SILVA
ADOLFO TELES GOMES

CARLOS ALEXANDRE BRITO
SANTOS

RICARDO SOARES CALDAS
JOAO PAULO DE ARAUJO

( ALEXANDRE) IGOR ALEXANDRE
DA SILVA SUN

HUMBERTO NUNES DE MENEZES

FERNANDO ANTONIO FERREIRA
DE ANDRADE

DANIEL ROCHA CENTURION
SAULO ROBERTO AMORIM SILVA

ARISTIDES FERREIRA DA SILVA
NETO

ERIC ANDRADE SANTANA

SERGIO ROBERTO SANTOS DE
SANTANA

DAVIS TEIXEIRA CARDOSO E
MAFRA

CARLOS ARAUJO ARAGAO JUNIOR
RODRIGO RIBEIRO XAVIER
ELTON NILLO MENEZES ALMEIDA

ARIOBALDO OLIVEIRA DE SOUZA
CLESIO CAVALCANTE CHAGAS
CARLOS ALBERTO RAMOS
ANTONIO LUIZ SANTOS DA ROCHA

ARIVALDO FRANCISCO DOS
SANTOS

GENISSON ALVES DA FONSECA
CESAR PINTO SOUZA

RIVALDO DOS SANTOS
ROGERIO CIRILO SANTANA
MARCOS ANTONIO SANTANA

SERGIO RICARDO ANDRADE
SANTANA

41
43
38
39

41
37
38

37
35

37
36
40

43
44

39

39
36
37

45
47
54
53
50

45
54
51
52
49
51

Equipe

Tempo
00:30:54
00:30:34
00:30:02

00:34:21

00:34:34
00:34:32
00:34:50

00:34:49

00:35:20

00:34:50
00:36:48
00:36:50

00:36:45

00:37:02
00:40:44

00:44:05
00:46:54

01:02:19

00:17:48
00:19:42
00:19:49
00:21:00

00:22:25

00:23:48
00:24:42
00:24:56
00:27:26
00:33:46
00:28:47
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Liquido
00:29:48
00:29:53
00:30:02

00:33:19

00:33:29
00:33:42
00:33:47

00:34:10

00:34:25

00:34:30
00:36:00
00:36:10

00:36:24

00:36:34
00:39:36

00:42:57
00:46:11

01:01:35

00:17:46
00:19:42
00:19:47
00:21:00

00:22:20

00:23:21
00:24:26
00:24:47
00:27:15
00:27:40
00:28:00



32 CORRIDA TUCHE - ARACAJU 2018

Relatério Faixa Etéaria - 5K - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 45 até 54 anos

Masculino de 55 até 64 anos

Coloc.

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25
26
27

10
11
12

13
14

Num.

617
567

464
625
652
667
270
343
622
230
492

568

489
648
429
668

282
650
612
558
543
620
656
487
485
629
664
371

257
611

Nome
MARTIN ESTEBAN MANSILLA

DENIS CHRISTIAN MORAES
DOANLD

NEIFRAN DINIZ SILVA
ROGERIO FEITOSA AZEVEDO
JOSE DANTAS RODRIGUES
WAGNER GOMES MENDONGA
AECIO PRADO DANTAS JR
ORION SANTOS

JOSE CLAUDIO DE ARAUJO
JOSENITO VITALE DE JESUS

MAURICIO GONCALVES DE
OLIVEIRA

MARCUS VINICIUS SOUZA PENA
CAL

ROBERTO CHAVES

DENIO CARLOS ALMEIDA SANTOS
JADILSON DOS SANTOS

RUBENS VITORINO DE MENEZES

ALOISO ALVES

AURICIO BISPO DE MATOS
JOSE SILVA

JOSE GILENILTON

ROQUE - JOSE ROQUE DE JESUS
CLAUDIO JOSE DA SILVA
ADAILTON OLIVEIRA NARCIZO
GILVAN ALVES DOS SANTOS
VANDERLEY GOMES SANTOS
LUIZ ALVES DOS SANTOS FILHO
HENRIQUE NUNES DE OLIVEIRA

EDER THEODORO DOS SANTOS
GOMES
WELLINGTON DOS SANTOS SILVA

WASHINGTON LUIZ RIBEIRO E
SILVA

47

48

a7
54
51
48
47
49
52
52
53

47

53
52
50
45

57
62
60
58
62
55
56
57
61
57
62
55

58
64

Equipe

Tempo
00:28:39
00:30:14

00:31:09
00:30:32
00:31:39
00:32:28
00:32:55
00:32:37
00:32:47
00:32:56

00:33:13
00:34:20

00:33:29
00:33:57
00:34:34

00:36:33

00:18:49
00:23:19
00:24:19
00:24:45
00:25:20
00:26:42
00:26:25
00:26:56
00:28:30
00:32:46
00:33:33

00:34:28

00:39:27
00:39:50
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Liquido
00:28:24
00:29:48

00:30:05
00:30:15
00:31:13
00:31:28
00:31:46
00:31:56
00:31:57
00:32:00

00:32:45
00:33:11

00:33:17
00:33:46
00:34:19

00:35:40

00:18:49
00:23:12
00:24:08
00:24:42
00:25:11
00:26:18
00:26:23
00:26:48
00:28:24
00:32:28
00:32:54

00:34:28

00:38:43
00:38:55



32 CORRIDA TUCHE - ARACAJU 2018

Relatério Faixa Etéaria - 5K - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
Masculino de 55 até 64 anos 15 604 JOAO IZAIAS ANDRADE OLIVEIRA 55 00:39:46 00:39:25
16 448  VINICIUS FALCAO TETI 56 00:40:12 00:39:35

Masculino de 65 até 99 anos

1 469 JOAQUIM MOURA DE OLIVEIRA 67 00:27:45 00:27:35
2 426 FRANCISCO JOSE PIERRE BRAGA = 67 00:28:32 00:28:20
3 488 JOSE DE JESUS IRMAO 67 00:29:17 00:28:50
4 662 ANTONIO SOARES SANTOS 66 00:29:32 00:29:03
5 657 SOLON JOSE DE SANTANA 65 00:29:27 00:29:21
6 475 JOSE CARDOSO GARCIA 67 00:35:58 00:35:39
7 618 EVERALDO DE VASCONCELOS 67 00:39:21 00:38:25
MARTINS
8 524 JOSE SANTOS SILVA 71 00:38:41 00:38:37
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